Del i bera. 0000111. 22-01- 2024

REGIONE SICILIANA
AZIENDA SANITARIA PROVINGIALE
ENNA'.

sk £

e T SRR S0 s
AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE

DELIBERAN.  ...A4{ ... ~
DEL 22 G 2026

OGGETTO: Awiso pubbilico di manifestazione di interesse, rivoito ai Medici Cittadini UE
ed extra UE per l'eventuale conferimento di incarichi a tempo determinato di Dirigente
Medico di Chirurgia Generale. NOMINA COMMISSIONE ESAMINATRICE

U.0. PROPONENTE: RISORSE UMANE

PROPOSTA DI DELIBERAZIONEN. .. 22& ..
DEL Z22.. 0. 2oy

a IL DIRIGENTE SOSTITUT DELLA U.O. C.
| 7" - RISORSE UMANE |

IL RESP.LE UOS STAT® GIURIDICO DEL | ]
PERSON :

Dr.ssa Alessa

S.E.F.P.
Si aftesta la copertura finanziaria e la compatibilita con il bilancio di previsione vigente.

[ ] come da prospetto aliegato (ALL. N. ) che & parte integrante della presente delibera.

{ ]f\utorizz?z-ione N del jl C.E. [ C.P. |

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO IL DIRETTORE DEL S.E.F.P.

DATA RICEZIONE DELLA PROPOSTA PRESSO U.O.C. STAFF




Premesso

Che con deliberazione n. 1734 del 08-11-2023 questa Asp ha indetto un avviso pubblico di
manifestazione di interesse, rivolto ai Medici Cittadini UE ed extra UE per 'eventuale conferimento
di incarichi a tempo determinato di Dirigente Medico di diverse discipline tra le quali, quello di
Chirurgia Generale

Che il relativo bando & stato divulgato tramite pubblicazione sul sito Web aziendale dal 14-11-2023
al 14-12-2023;

Che il termine per la presentazione delle domande & scaduto il 14-12-2023 alle ore 23:59:59;
CONSIDERATO

Che con delibera n. 2041 del 19/12/2023, si & proceduto all’ammissione dei candidati che hanno
presentato regolare domanda di partecipazione al suddetto Avviso Pubblico;

RILEVATO :
Che si deve procedere alla nomina della Comumissione esaminatrice preposta all’espletamento della
selezione pubblica in argomento secondo quanto previsto al punto “criteri formulazione elenco
idonei” del bando di avviso pubblico approvato con deliberazione n. 1734/2023;
' V7GR W

o BNAVAN i VX _
L’anno duemilaventiquattro il giorno del mese di , nella sede dell’ Azienda Sanitaria
Provinciale di Enna

Il Commissario Straordinario

Dott. Francesco Iudica nominato con Decreto Assessoriale n.53/2022 del 29/12/2022, e da ultimo
prorogato con D.A. n. 32 del 27/10/2023, coadiuvato ﬂal Direttore Amministrativo Dr.ssa Sabgi__rqu
al Direttore Sanitario, Dott. Emanuele Cassard e con [’assistenza del Segretario

Verbalizzante 0 (70 [HHST, AN HACOHRAVILL L

VISTI
v" La Legge Regionale 5 /2009 e s.m.i. ;
v L'Atto Aziendale adottato con delibera n.902/2020.

Dato atto che il Direttore della U.O.C. che propone il presente provvedimento, sottoscrivendolo,
attesta che lo stesso, a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza, & totalmente
legittimo ed utile per il servizio pubblico, ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall’art. 3
del D.L. 23 ottobre 1996, come modificato dalla L. 20 dicembre 1996 n. 639, e che lo stesso &
stato prediéposto nel rispetto della Legge 6 novembre 2012 n. 190 — Disposizioni per la
prevenzione ¢ la repressione della corruzione e dell’illegalita della Pubblica Amministrazione-,
nonché nell’osservanza dei contenuti del Piano aziendale della prevenzione della corrnzione
2023/2025. '

Acquisito il parere favorevole bel Direttore Amministrativo ¢ del Direttore Sanitario




DELIBERA

1. Di nominare la seguente Commissione esaminatrice per [’avviso pubblico di manifestazione
di interesse, rivolto ai Medici Cittadini UE ed extra UE pér l'eventuale conferimento di
incarichi a tempo determinato di Dirigente Medico di diverse discipline tra le quali, quello
di Chirurgia Generale; ' Lo

- Presidente U T.lovund Patew Sedlato Xa

- Componente t\}\ S (uRouie 'D-cu*\m anﬁm,wa,\& Ewl
- Componente ) . Lok W reundrsilly VIR CH AR
- Segretario  ): Q&uﬂ‘nvﬁﬁ\\di%\[) Q)QQ&%A}_W\)\-UO

2. Direndere il presente atto immediatamente esecutivo stantela necessita di provvedere.

v " d
S .
IL DIRETTOI{E:EHVI STRATIVO IL DIRETTORE SANITARIO
Dr.§sa§ﬁ'br' a Cillia ‘ Dr. Emanucle; iassarf?l
B / _ ' P Sy

"

Dr. V1 risyt cepayclll
! i




PUBBLICAZIONE

Si dichiara che la presente déliberazione, su conforme relazione delladdetto, & stata pubblicata in
copia allAlbo Pretorio informatico dell’Azienda Sanitaria Provinciale di Enna, ai sensi e per gli
effetti dell'art. 53, comma 2, della L.R. n° 30/93 s.m.i., e dell'ant. 32 della L. n. 69 del 18/06/2009

dal 28 GEN 2024 al 7 1 FEB 2024

L’incaricato PER DELEGA DEL DIRETTORE AMMINISTRATIVO
IL Dirigente U.O.C. COORD. STAFF

Notificata al Collegio Sindacale il ................... con nota prot. n° ..ecvieiveiiiinnnnnnnnn, crerees

DELIBERA SOGGETTA AL CONTROLLO

dell’ Assessorato Regionale Saniti ex L.R. n® 5/09 trasmessa in data prot. n®

SIATTESTA
che I’ Assessorato Regionale Sanita: - ‘
-* ha pronunciato I’approvazione con provvedimento n° del
- ha pronunciato I’annullamento con provvedimento n° del

come da allegato.

Delibera divenuta esecutiva per decorrenza del termine previsto dall’art. 16 deila L.R. n° 5/09
dal

DELIBERA NON SOGGETTA AL CONTROLLO

-  esecutiva ai sensi dell’art. 65 della L.R. n°® 25/93, cosi come modificato dall’art. 53 della L.R. n°
30/93 s.m.i., per decorrenza del termine di 10 gg. di pubblicazione all’Albo, dal

- immediatamente esecutiva dal 22 GEN 202[‘

Enna ki,
IL FUNZIONARIO INCARICATO

REVOCA/ANNULLAMENTO/MODIFICA

- Revoca/annullamento in autotutela con provvedimento n°®, del

- Modifica con provvedimento n®. del

Enna Ii,
IL FUNZIONARIO INCARICATO




		2024-01-23T11:10:23+0100
	protocollo




